*Sancti Spiritus
Salvator et Dominus
tribuat vobis ad eius
ad Christi conformet
patientis referentes
purissimam dedisti
fulget Ecclesiae
evangelicae exstitit
quae, Matrem Christi
Virginem assidue
Virginem seduli
nos, beatam Virginem
virtutum fideles
in cruce obtulit
in cruce obtulit*

* *Quia*

*fidenter audivit et
Quae Verbum tuum
Deus noster, qui
qua tibi Agnum
beata Virgine Maria*

* *Quia*

*ut, qui Filii tui
ara crucis pro nostra
qui per Filii sui
apud lignum vitae eius
Dominum suum
ab omni peccati labe
hominum salute vigiles
in hominum salutem
mysterio deserviamus
est salus, ad cuius
et veniae,
obtineat et veniam*

*Patribus profitemur
in alma Virgine
gaudiis, te suppliciter
tuam veniam
eodem Spiritu
virgulta, gratia tua
praedicatur, quia
subiectum, concede nos*

*

illustratione perfusa, exemplo beatae semper ...	21.SO
illuxit nobis, ut nos de tenebris et umbra mortis	5.Pr
imaginem intus reformari.**	B.22
imaginem, quam in gloria eius Matre miratur	27.SO
imaginem, tempore vitae expleto, eius gloriae .	B.33
imaginem: virginem fidei integritate	27.Pr
imago, concede plebi tuae in terris peregrinanti,	27.C1
imago, quam supplices intuentes, discimus eius	32.Pr
imitans, tibi offert virgo Ecclesia, ut ipsa, ex ...	16.SO
imitantes, et Ecclesiae servitio semper	22.PC
imitantes, Spiritus voci dociles praebeamus	17.SO
imitati, fratribus laborantibus caritate et solacio	11.C1
imitatores constitutuunt.**	32.PC
immaculatam.**	15.SO
immaculatam.**	29.SO
immaculatam Virginem Mariam, Filii tui	42.Pr
immaculatis visceribus amanter portavit, ut et	2.Pr
immaculato corde suscipiens virgineo meruit ..	25.Pr
immaculatum Cor beatae Virginis Mariae	28.C1
immaculatum offert, in ara crucis pro nostra ..	7.Pr
immensa bonitate adimplesti: intra intemerata .	24.Pr
immensa bonitate tua Virgini Ecclesiae	26.Pr
immense caritatis opus recolimus, in tui et	43.SO
immolandum salutae. Haec est Virgo	7.Pr
immolationem, cui perdolens Mater amanter ..	B.31
immolationi consentit. Virgo vigilans,	26.Pr
immortalem revisens trepida laetaretur.**	15.Pr
immunis, decora renidet gratiae fulgore;	36.Pr
impendamus curas.**	22.C1
impedit.**	6.SO
impensis atque in regna caelorum mereamur .	43.PC
imperium omne flectitur genu, caelestium,	21.Pr
impetrationis et gratiae, reconciliationis et	30.Pr
impetrat peccatorum. Haec est ministra pietatis,	38.Pr
impleta, in altero eius adventu laeti	1.PC
impleta: novos e fonte baptismi parturit	16.Pr
imploramus, ut, beatae Virginis exempla	10.PC
implorantes; eius spiritalem pulchritudinem	14.Pr
impulsi, cunctis gentibus nuntiarunt intrepidi, .	18.Pr
impulsi, stella coruscante praevia, pauperem	6.Pr
incarnati Verbi facta discipula, voluntatem	10Pr
incarnati Verbi mysterium altius penetrare et ...	8.C1
Incarnati Verbi tui corpore et sanguine	5.PC

- * Deus, qui Filii tui ostendant, ut Filii tui et quae in Verbi fidei oboedientiam et de se genuit ex qua Filius tuus inter mundi procellas timidas atque foret caritate,
- * Aures tuae pietatis preces filiorum semper corde et corpore ianuam: quod Eva resurrectionem Filii tuum pro nobis eo cum Filio tuo conspicuam; sponsam elegit atque unam et Iesum Christum et noritatem fratres nos exhibentes, inclinata, ut eis precibus nobis beatae Mariae gremio beatam Virginem exspectatio pateret tecta, Ierbum tuum ex intacta Virgine mirabile mysterium et terrestrium et tui in eius membris, particeps effecta, nostram roboret Ecclesiae Matris, quaesumus, Domine, pacis, nobis clementer domum tuam laeti præeria, pauperem corda restra purificas et quae christiano Filium rogavit, qui Israel et Ecclesiae incarnatione mundum lactificare dignatus es, .. 34.C1 incarnatione salvemur, qui Genetricis eius 2.PC incarnatione Spiritu fuit obumbrata, in ortu 17.Pr incarnationis mysterium, beata Virgo Maria 23.Pr incarnatum, Iesum Christum, fontem aquae 31.Pr incarnatus est, da nobis consilium tuum, ut 33.C1 incedat securus, donec ad caelestem civitatem .. 42.Pr incertas esse, per intercessionem beatae Mariae 33.C1 incessanti iuvat oratione, ut toto orbe 18.Pr inclina, sancte Pater, ad filios tuos qui, culpa .. 39.C2 inclinata, ut eis indulgentiam obtineat et 39.Pr incorruptam sibi Matrem elegit atque unam et 38.Pr incredula clauserat, nobis reseravit fidelis. Haec 46.Pr incunctanter praestolatur et Sancti Spiritus 26.Pr indesinenter exorat, ut sua gratia nostram ditet 39.Pr indesinenter fruamur in caelis.** 8.PC indissolubili amoris vinculo Christo 27.Pr indivisam voluit Ecclesiam sponsam. Qui, 38.Pr induamus, novae generationis auctorem.** 42.PC induant restauratione promeritam.** 12.C1 indulgentem erga nos te invenire mereamur.** 39.SO indulgentiam obtineat et veniam impetrat 39.Pr indulges.** 19.Pr ineffabili arte sanctum Filio tuo templum 23.C1 ineffabili replesti laetitia eius-que fidem 15.Pr ineffabiliter adimplenda.** 2.Pr ineffabiliter de se genuit incarnatum, Iesum 31.Pr ineffabiliter natus.** 1.SO inenarrabile sacramentum Unigenitum tuum ... 4.Pr infernorum. Sed provida benignitate statuisti, . 21.Pr infinitis vitae aerumnis vexatis, arcano perfidis 11.C1 infirmis eius patrocinium invocantibus signum 44.Pr infirmitatem.** 39.Pr inflammemur et operi redemptionis cum ea 25.SO infunde cordibus nostris lumen sapientiae, 24.PC infunde, ut concordes operantes, regni tui 38.PC ingredi mereamur.** 8.C1 ingrediuntur domum, ubi, Puerum cum Matre 6.Pr inhabitando purificet.** B.43 inhabitando sanctificas; sed, propter fidei 23.Pr inimica sunt nomini, et ea quae sunt apta 21.PC initium fecit signorum: unda rubescit, lactantur 40.Pr initium, ut cunctis populis pateret salutem ex .. 1.Pr

*superna spe
quae culpam matris
vitae profectibus*
 * propter
*foederis legem placatus
in dies redemptionis
operi strenua caritate
redemptionis fideliter
omnia in Christo
discipulos arctum
humanae, ut quod
quae, Spiritu
Redemptoris. Quibus
tua, Domine, divinis
in sua virginitate
 Filius tuus, ex
Christo Salvatore de
Virgine natus, ex
templo praesentavit,
sepulcro resurrexit,
fidem Sponso datam
virginem fidet
 * Ille enim,
virgo Ecclesia
Christus, qui, ex
adimplenti: intra
cum gaudio suscepit et
Domine, oblatis
semper inveniamur
concede nobis
testamento,
 * Quem
 Virginem Mariam,
in prole benedicta,
firmus consistat et
rectifi, pacem
hominem verum, unum
 **
*quas effundimus,
hostiarum, ut,
largiri voluisti,
deprecamur, ut,
concede nobis,*
 innixi, nuntium resurrectionis cotidie 41.PC
 innocentia reparavit; fide, semen est Abrahae: . 1.Pr
 innovemur et ad tuam gloriam contemplandam 36.SO
 innumera amoris et gratiae mirabilia, quae in .. 35.Pr
 inscriberes; cor simplex et mundum, quo 28.Pr
 inserviamus mysterio.** 30.PC
 inserviens mater facta est cunctorum 37.Pr
 inserviens; unde eam, quae multum Christo 22.Pr
 instaurandi.** 33.Pr
 instauratur amoris vinculum: Genetrix 13.Pr
 instituto Christi Mediatoris nos tibi conciliat, .. 30.SO
 instructa muneribus, alterum Christi adventum 17.Pr
 instructa muneribus, voluntatem tuam iugiter .. 33.Pr
 instructa sacramentis et spiritu Sancto repleta, . 3.PC
 intacta permanens, speciosus facta est thalamus, 35.Pr
 intacta Virgine ineffabiliter natus.** 1.SO
 intacta Virgine nato, cuncta bona contulisti, 34.SO
 intacto sepulcro resurrexit, integrum in vobis ... 8.42
 intaminatam servet fidem, supernam roboret .. 7.C1
 integrum in vobis servet fidem Baptismi.** 8.42
 integrum servat, nec perterrita minis nec 11.Pr
 integritate conspicuum; sponsam indissolubili .. 27.Pr
 integritatis auctor et unitatis amator, corde et . 38.Pr
 integrum custodiat et, humilis Ancillae tuae 7.C1
 intemerata Virgine natus, ex intacto sepulcro .. 8.42
 intemerata viscera, aedificante sibi Sapientia 24.Pr
 intemeratis genuit visceribus. Iuxta crucem 41.Pr
 intende, ut corda nostra, Sancti Spiritus 21.SO
 intenti et tui experiamur gaudia famulatus.** ... 22.PC
 inter adoptionis filios numerari, quos Jesus 13.C1
 inter beatam Virginem et fideles discipulos 13.Pr
 inter homines et propter homines nasciturum, .. 2.Pr
 inter humiles et pauperes praezellens, Matrem .. 1.C1
 inter humiles exaltata; mulier in tribulatione 20.Pr
 inter mundi procellas incedat securus, donec ad 42.Pr
 inter nos, quam ipse reliquit, efficaciter 45.PC
 inter te et homines constituisti mediatorem, 30.Pr
 Intercedat pro nobis, Domine, gloria Virgo . 36.C3
 intercedente alma Redemptoris Matre, 35.SO
 intercedente beata Maria, Filii tui Genetrice, ... 37.SO
 intercedente beata Maria semper Virgine, 45.C1
 intercedente beata Maria Virgine de Mercede, . 43.PC
 intercedente beata Maria Virgine, misericordiae 39.C1

- exoramus: ut,
familiae populorum,
laudis offerimus: ut,
quaesumus, ut,
concede nobis ut, ipsa
tibi oblata, et,
da nobis, ut, ipsa
quaesumus, gloriosa
Filiis tui Matre
quaesumus, ut, ipsa
eadem Virgine
ut ipsam pro nobis
ministra, pro nobis
pro sponsis sollicita
Virginis Mariae
semper virginis
quaesumus, Domine,
Mariae, cuius
semper Virginis
concede ut, eius
Virginis Mariae
semper virginis
providentiae Matris
propitius, ut, ipsius
que incertas esse, per
credimus, eius apud te
exercret maternum:
nostra salutis
semper vivum ad
ac beatae Virginis
magnificavit atque
et fratrem. Ibi,
mysterio Christi tui
Christo Mediatori
bonitate adimplesti:
quo doloris gladium
iuxta crucem stetit
Sponsae, quae,
gentibus nuntiarunt
fidei certamen certet
maternam caritatem
imago, quam supplices
* Propitius*
- intercedente beata Virgine, Filii tui Genetrice, 40.C1
 intercedente beata Virgine Maria, hominum 38.C1
 intercedente beata Virgine Maria, peccatorum . 14.SO
 intercedente beatissima Virgine Maria, et 14.PC
 intercedente, fortes simus in fide, firmi in spe, 35.C1
 intercedente gloriosa Virgine Maria, dignam ... 24.SO
 intercedente, maiestati tuae fideliter servire et . 18.C1
 intercedente Matre, laetitiam et pacem omnibus 36.C1
 intercedente, misericordiam consequamur et 40.SO
 intercedente, omni consolatione repleamur, 41.C1
 intercedente, superbe non sapere sed placita 24.C2
 intercedere sentiamus, per quam meruimus 5.C1
 intercedit benigna.** 22.Pr
 intercedit, cum Apostolis deprecatur unanimis. 26.Pr
 intercessio veneranda, ut, eius muniti 32.C1
 intercessione, a praesenti liberari 44.C1
 intercessione concede, ut de plenitudine gratiae 19.C1
 intercessione Filius tuus abundantiam 31.SO
 intercessione haec nostra obtineat oblatio, ut .. 18.SO
 intercessione, nos quoque, eodem Spiritu 17.C1
 intercessione, nostrorum delictorum veniam ... 14.C1
 intercessione, per quam voluit lapsum primae . B.71
 intercessione, regnum et iustitiam tuam ante ... 40.PC
 intercessione suffulti, tuorum in regno caelesti 29.C1
 intercessionem beatae Mariae Virginis, ex qua 33.C1
 intercessionibus adiuvemur.** 2.C1
 intercessionis et veniae, impetrationis et 30.Pr
 interesse voluisti, praesta, quaesumus, ut, 9.C1
 interpellandum pro nobis. Sed tuae bonitatis .. 30.Pr
 interventu, Christo Mediatori intimius 30.PC
 intime adhaesit tuae pietatis consilio omnia in . 33.Pr
 intime cum Filio conversata, Ecclesiae fovet 8.Pr
 intime sociata, filios tibi cum Ecclesia generare 32.Pr
 intimius adhaerentes, fidelius in dies 30.PC
 intra intemerata viscera, aedificante sibi 24.Pr
 intrepida sustineret et Filii resurrectionem 28.Pr
 intrepida, ubi Filius, nostraræ consulens saluti, .. 45.Pr
 intrepidam Virginem contemplans, fidem 11.Pr
 intrepidi, quod eis causa fieret salutis et vitae. . 18.Pr
 intrepidus, in Apostolorum doctrina firmus 42.Pr
 intuentes, ad eam configiunt tuam veniam 14.Pr
 intuentes, discimus eius mente te super omnia . 32.Pr
 intuere, Domine, in memoria beatae Virginis, .. 10.SO

<i>sacramentis, propitius vobis ad eius imaginem sectantes, veri servitio semper et gratiam et ipsum Christum erga nos te</i>	<i>intuere, ut, beatae Virginis Mariae exemplis 8.PC intus reformari.** B.22</i>
<i>Puerum cum Matre revertuntur, et tuam matrem misericordiae in periculis omnes eam cum fide dedisti omnibus eam eius patrocinium precibus promissum confugimus, materno ligno affixus, in ducta, Christum</i>	<i>inveniamur Christi discipuli, qui eius verba 10.PC inveniamur intenti et tui experiamur gaudia 22.PC inveniamus in auxilio opportuno.** 40.SO inveniant Salvatorem.** 31.Pr</i>
<i>Ibi purissima Virgo, ut Christum sicut creaturam, ut ex primitias effecisti. stipite prodire. mirabiliter extulisti; operari non desinis: attrahit exemplis. supplicibus tuis ut virgo Ecclesia, ut dum tua visione cum concede nobis ut, da nobis, ut, quaesumus, ut, in promissam salutem, supernae caritatis cum constituisti, ut, benignus ut, sicut viventium; sed et venerari, te cum tribue, quaesumus, ut pacem inter nos, quam Dominus transiit, crucem Iesu, sacro concede propitius, ut,</i>	<i>invenire mereamur.** 39.SO inventum Deum adorant, Regem proclamant, . 6.Pr iocant clementiam, qua motus, Filium tuum 39.C2 invocant et gratiae ministram.** 30.Pr invocant matrem, in necessitatibus ad eam 21.Pr invocantes, materno solatur amore, donec dies 41.Pr invocantibus, concede nobis ut, ipsa 35.C1 invocantibus signum fulget salutis et supernae 44.Pr invocat Paraclitum; et quae in Verbi 17.Pr invocato nomine confortemur.** 21.C1 Ioanne universos discipulos Virgini 13.SO Ioanni festina portavit ut causa ei fieret 18.Pr Ioseph viro iusto arctissimo virginali-que 8.Pr ipsa accipiamus, eius verba corde retinentes et . 4.C1 ipsa, caelesti rore perfusa, fructus oriretur 3.SO Ipsa enim, concepta sine macula et gratiae 20.Pr Ipsa enim condicione filia est Adae, quae 1.Pr ipsa enim quae Filium credendo concepit, eius . 15.Pr ipsa enim, tuo providenti consilio, materno in . 19.Pr Ipsa enim vitae evangelicae exstitit imago, 32.Pr ipsa et gratiarum copiam nobis obtineat et ad .. 30.C1 ipsa, ex omni gente et natione collecta, unum .. 16.SO ipsa in aeternum fruamur.** 34.Pr ipsa intercedente, fortes simus in fide, firmi in . 35.C1 ipsa intercedente, maiestati tuae fideliter servire 18.C1 ipsa intercedente, omni consolatione repleamur, 41.C1 ipsa merito salutatur, et in caritatis servitio 3.Pr ipsa participes fieri mereamur.** 37.PC ipsa protegente, fidei certamen certet 42.Pr ipsa, recte vivendo sacrificium iustitiae tibi 23.SO ipsa, redemptionis fructus praecelsus, soror est 37.Pr ipsa sinceris magnificare laudibus.** 23.PC ipsam pro nobis intercedere sentiamus, per 5.C1 ipse reliquit, efficaciter nutriamus.** 45.PC ipsi soli patuit et clausa mansit. Haec est Virgo 46.Pr ipsius testamento, inter beatam 13.Pr ipsius intercessione suffulti, tuorum in regno ... 29.C1</i>

- memoriam gloriosam,
penetrare et cum
exaltasti, ubi cum
mensam parat, ubi
Sancto repleantur et
virginalis arcano
Sancti Spiritus luce
Genetricie, nullius sit
constituenti culmen
Filium tuum, gloriam
gloriam plebis tuae
et promissiones filiis
enim, Ecclesiae ex-
pateret salutem ex
mater credentium,
filiis Filium diligit,
astare voluisti,
contulit ad mortem,
exorat et ministros
tuam misericordiam
per semitas
mandatorum tuorum
in terris te
spiritu Verbum tuum
pro peccatoribus
voluntatem tuam
cum beata Virgine
numero crescat, et
ex hoc fonte vitae
Deus, in famulis tuis
tua, beatam Virginem
-que amoris vinculo
discipulorum precibus
unus sociat amor, unus
tam arcta societate
Virgo Maria,
sunt vera et
concede per semitas
suscepimus, dignis
serenavit, solis
vivendo sacrificium
regnum et
Virgo, Ioseph viro*
- ipsius** nobis, quaesumus, Domine, intercessione 19.C1
ipso absconditam in terris ducere vitam donec, 8.C1
ipso regnat gloria, pro cunctis hominibus 29.Pr
ipsos caelesti nutriat pane, quem Virgo Maria .. 16.Pr
ipsum Christum inveniant Salvatorem.** 31.Pr
ipsum salutis nostrae sacramentum in lucem 5.Pr
irradiata, exemplo beatae Virginis Mariae tua .. 5.SO
irritum votum, nullius sit vacua postulatio.** .. 37.SO
Israel et Ecclesiae initium, ut cunctis populis ... 1.Pr
Israel et lumen gentium, per beatam Virginem 6.C1
Israel et lumen omnium gentium. Haec est 7.Pr
Israel perficeret veritas, et gentium exspectatio 2.Pr
Israel primitiae, tua claritate circumfusi et 6.Pr
Israel venire et novam familiam tuam ex electo 1.Pr
isti in perpetuum ad eam securi configuent. Illa 13.Pr
isti, monita Matris audientes, verba custodiunt . 13.Pr
ita et nos, beatam Virginem imitati, fratribus ... 11.C1
ita mulier conferret ad vitam. Ibi dispersos 11.Pr
iubet illius exequi mandata: rubescunt hydriae, 9.Pr
iucunde magnificavit atque intime adhaesit tuae 33.Pr
iustitiae iugiter ambulare.** 36.PC
iugiter ambulare et ibi nostra figere corda ubi . 34.C1
iugiter celebramus, maiestati tuae sine fine 35.Pr
iugiter contemplari, eius corde fratribus 32.Pr
iugiter exorans, ut ad Filium suum 46.Pr
iugiter exquisivit ac fideliter adimplevit, tuam . 33.Pr
iugiter extollere atque illius experiri tutelam, ... 39.PC
iugiter fulgeat ubertate virtutum.** 18.SO
iugiter haurientes, uberrimos referamus Sancti . 31.C1
iugiter perseveret; ut, divinae providentiae 40.PC
iugiter spectans, zelo fidei fermeat, confirmetur 26.PC
iuncta, te celebrat cantis, adorat silentio, te ... 8.Pr
iungens, exemplar exsistit orantis Ecclesiae. Ad 25.Pr
iungit dolor una-que tibi placendi movet 7.Pr
iunxisti, ut in humilitate cunarum ei 43.Pr
iure proclamatur beata, quia Filium tuum castis 10.Pr
iusta sectantes, ad te perveniamus totius 36.C2
iustitiae iugiter ambulare.** 36.PC
iustitiae operibus manifestemus.** 4.C2
iustitiae radiis mentes vestras illuminet.** B.21
iustitiae tibi offeramus.** 23.SO
iustitiam tuam ante omnia quaerentes, 40.PC
iusto arctissimo virginali-que amoris vinculo 8.Pr

*Tu enim misericors et
caritate, incessanti
genuit visceribus.
ascendere voluit donec
consilio statuisti ut
* Quia
Sancti virtute, et,
fortis, fidelis
novam Eman
eius-que Matrem,
mater adesset et
mater fidelis, quae
fovit excordia. Quae
qua, ab omni peccati
imitati, fratribus
te laudat vita,
faciat et nos in
audiens, verba tua
Virgo, filia Sion,
ad cunctos populos
discipula: mulier
venienti Sponso
tui amoris agnitionem
et te in aeternum
Virginis Mariae
haec munera tibi
munera tibi, Domine,
salutis munera tibi
salutis munera tibi
Domine, munera tibi
Domine, haec munera
sanctae Mariae tibi
beatae Virginis
Fili tui memoria
haec munera quae tibi
Fili tui memoria
unda rubescit,
rubescunt hydriae,
talem revisens trepida
quod virgo concepit,
tua perpetua pace
Mariae Virginis
in altero eius adventu*

iustus elatos disperdis et exaltas elisos:	29.Pr
iuvat oratione, ut toto orbe Christum	18.Pr
Iuxta crucem autem Filii, cum acerbissimos	41.Pr
iuxta crucem fastigium attingerit caritas vos	B.32
iuxta crucem Fili Mater sisteret fidelis, antiquas .	11.Pr
iuxta crucem Iesu, sacro ipsius testamento,	13.Pr
iuxta crucem, mater proclamatur novi foederis .	26.Pr
iuxta crucem Nati, in exitu gloriosa.**	20.Pr
iuxta crucem novi Adami astare voluisti: ut	12.Pr
iuxta crucem, peccatorum Reconciliatricem	14.C1
iuxta crucem staret fidelis socia passionis; ad	43.Pr
iuxta crucem stetit intrepida, ubi Filius, nostrae	45.Pr
iuxta crucem testamentum divinae caritatis	25.Pr
labe immunis, decora renidet gratiae fulgore; ...	36.Pr
laborantibus caritate et solacio semper	11.C1
labore glorificat.**	8.Pr
laboribus nostris dirigat.**	33.C1
laeta complectitur, atque, condita in corde,	26.Pr
laeta exspectavit.**	B.12
laeta festinet, ut, eius verbum salutis audientes,	3.PC
laeta in tuo servitio, docilis Sancti Spiritus voci,	20.Pr
laeta occurrat.**	7.PC
laeta perveniat.**	24.C1
laeta videre; cor firmum et vigile, quo doloris .	28.Pr
laetanter accepimus, eiusdem Filii tui divinitatis	5.PC
laetanter oblata, et praesta ut, beatam Virginem	17.SO
laetanter oblata, in corpus et sanguinem	9.SO
laetanter oblata in hac memoria gloriosae	26.SO
laetanter oblata in hac memoria gloriosae	31.SO
laetanter oblata in memoria beatae Virginis	23.SO
laetanter oblata, ut corpus et sanguis fiant	13.SO
laetanter oblata, ut nobis corpus et sanguis	6.SO
laetanter oblatae, quae ad redimendum Filium,	7.SO
laetantes; et concede, ut tantae Matris auxilio,	42.SO
laetantes offerimus, sanctifica, quaesumus,	32.SO
laetantes; praesta, quaesumus, ut per haec	19.SO
laetantur convivae, atque in Magistrum credunt	40.Pr
laetantur convivae et illud nuptiale adumbratur	9.Pr
laetaretur.**	15.Pr
laetatur quod edidit Redemptorem.**	4.Pr
laetetur.**	42.C1
laeti celebrantes, per quam nobis venam salutis	31.C1
laeti consequamur, quae adhuc adimplenda	1.PC

- nostrae, quam tibi
domum tuam
Virginis, Matris eius,
quam flumina gratiae
incarnatione mundum
Iesu Christi, mundum
et orientem Ecclesiam
et aeterna perfrui
ineffabili replesti
fructum concede
causam nostrae
mereamur pervenire
mereamur pervenire
intercedente Matre,
ad caelestem civitatem
obaudiat, ac, fidei
et erigant corda qui
erga nos caritatem,
per quam voluit
Deus, qui
et aeternae munera
**
- pacem hominibus
praebet salutis et de
adorat silentio, te
praebeamus aures et
sinceris magnificare
oratione vigiles et in
valeamus portare et te
confert. Virgo orans,
hostias placationis et
vita orationis et
tibi placationis et
Domine, placationis et
**
- Filia Sion, quae
in quo novi foederis
continens novae
quae tibi novae
quae sacrificio novae
est mulier nova, novae
* Per haec sancta*
- laeti exhibemus, memoriam beatae Mariae 41.SO
 laeti ingredi mereamur.** 8.C1
 laeti suscepimus, temporalis vitae pariter et 44.PC
 laetificant, arca novi foederis continens novae 23.Pr
 laetificare dignatus es, concede nobis, eius 34.C1
 laetificare dignatus es, praesta, quae sumus, ut, 15.C1
 laetificavit, omni gaudio spiritali vos replete.** B.41
 laetitia.** 44.C1
 laetitia eius-que fidem mirabiliter extulisti; ipsa 15.Pr
 laetitiae.** 34.SO
 laetitiae venerantibus, in via mandatorum 34.C1
 laetitiam.** 15.PC
 laetitiam.** 34.PC
 laetitiam et pacem omnibus populis et corda ... 36.C1
 laetus perveniat.** 42.Pr
 lampade accensa, venienti Sponso laeta 7.PC
 languent desperatione salutis.** 37.C2
 languores nostros pertulit et dolores nostros ... 44.Pr
 lapsum primae mulieris reparare.** B.71
 lapsum reparaturus hominem, beatam 24.C2
 largiatur.** 44.PC
 Largire nobis, quae sumus, Domine, spiritum ... 45.PC
 largiri voluisti, intercedente beata Maria 45.C1
 latere Christi manantes, quas in sacramentis 31.Pr
 laudat vita, labore glorificat.** 8.Pr
 laudem tuae gloriae in omnibus quaeramus.** 17.SO
 laudibus.** 23.PC
 laudibus exsultantes exspectetis alterum Christi B.13
 laudibus magnificare et mortum sanctitate.** ... 3.C1
 laudis cantico tuam extollit misericordiam, pro 26.Pr
 laudis, in hac memoria gloriose Virginis 30.SO
 laudis nobis est disciplina, et concede benignus 23.SO
 laudis offerimus, Domine, humiliter 8.SO
 laudis offerimus; ut, intercedente beata Virgine 14.SO
 Laudis tibi, Domine, hostias offerimus, de 19.SO
 Laudis tibi, Domine, hostias offerimus, de 42.SO
 legem adimplens, in templo tibi sistit Filium, .. 7.Pr
 legem placatus inscriberes; cor simplex et 28.Pr
 legis Auctorem, Iesum Christum Dominum 23.Pr
 legis Auctorem in templo praesentavit, 7.C1
 legis pleno corde adhaesit, haec munera tibi 20.SO
 legis prima discipula: mulier laeta in tuo 20.Pr
 libamina, quae sumus, Domine, infunde 24.PC